
Výzva portálu Apatykář - konzultační služby pro pacienty

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Úterý, 22 Září 2009 10:21 - Aktualizováno Úterý, 22 Září 2009 13:35

Vážení kolegové,
před rokem jsme na portálu APATYKÁŘ.info uvedli první z podcastů na   téma konzultačních
služeb pro pacienty. Protože poslouchanost těchto   podcastů je opravdu mimořádná a jeden z
nich je stále už rok  nejposlouchanější podcast portálu vůbec, rozhodl jsem se v tomto  trendu
pokračovat. Rád bych Vás tedy vyzval, zejména v jiných městech  než Praze, pokud
poskytujete obdobné konzultační služby či jinou  nadstandardní činnost pro své pacienty a
nebojíte se o nich informovat  veřejnost, prosím, ozvěte se mi. Cílem je prezentovat naši
profesi  coby zdravotnickou, nikoli obchodní.

  

A věřte, že nikdo jiný to za nás  neudělá!

  

Přeji krásný den a těším se na nové spolupracovníky!

  

PharmDr. Martin Dočkal
APATYKÁŘ.info
www.apatykar.info
apatykar@apatykar.cz

    

 1 / 1

http://www.apatykar.info
mailto:apatykar@apatykar.cz

